contratação de empresa para prestação de serviços de

construção de refeitóno na CEASA/PR, Unidade de Londrina.

CONTRATADA: Goes & Goes Engenharia Lida

VIGENCIA: Prazo de 180 (cento e oitenta dias), sucessivos e

ininterruptos, contados a partir da data da assinatura do contrato.

VALOR TOTAL: R$ 15.989,12 (quinze mil, novecentos e oitenta e

-nove reais e doze centavos),.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Recursos Próprios Diretamente

Arrecadados, Fonte 250, constantes do Orçamento Próprio da

CEASA/PR. correspondente a classificação Orçamentária Estadual

3390.37.00 (pessoal) e 3390.39.00 (serviço).
Considerando o contido no protocolo n° 11.594.046-5.

[...]

Companhia de Tecnologia da Informação e Comunicação do Paranã -

CELEPAR e Costa Oeste Serviços de Limpeza Ltds.-Me.

OBJETO: Prestação de Serviços de Limpeza, Asseio e Conservação, para o Pólo

D - Regional CascaveL

FINALIDADE: Limpeza, Asseio e Conservaçto da Regional.
VALOR GLOBAL: R$ 11.585,76 (onze mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e

setenta e seis centavos)
VIGENCIA: 12 (doze) meses, a contar da sua publicação.
HOMOLOGADOPELO GOVERNADORDO ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO

BICHA, em: 18/01/2013 - PE 205/2012 SEP-DEAM/SEAP. DeclaraçãodeDisponibi-
lidade Financeira n° 128/2013.

[...]

mede 32,00m, fechando nos fundos com 15,ü0m, com a área total de 468.24m2; com

demais características na Matrícula n°20.602. do 1° Registro de Imóveis de Curitiba.

ONUS: R/4-6, penhoras em favor do Municipio de Curitiba (conf. lIs. 23/24).

AVALIAÇÃO: R$750.000,O0 (setecentos e cinquenta mil reais), em 20/1112015.

DEPOSITÁRIO: o depositário público.
DÉBITO EXECUTADO: R$5.028,62, em 27/01/2016, a ser atualizado e

acrescentado das despesas processuals até a data do pagamento.

INTIMAÇÃO: No caso de não serem encontrados pelo Sr. Oficial de Justiça,

[...]

e partes comuns de 0,040160311, quota do terreno de 22,0882m2, localizada no andar térreo e ainda direito de

uso de uma área descoberta de 4,5635m2; com demais características na Matrícula n9 85.755, do 6 Registro de

Imóveis de Curitiba/PR. Indicação Fiscal 63.068.012.000. AVALIAÇÃO: R$370.800,00 (trezentos e setenta mil e

oitocentos reais), em 22/02/2016 (evento 155.2). ONUS DA MATRÍCULA: Hipoteca em favor da Caixa Econômica

Federal (AV-1).

LOTE 2: Vaga de estacionamento n9 05, Tipo Gil, localizada no subsolo do Edifício Hilda Maria,

situado na Rua São Mateus n9 128, nesta Capital, com a área construída de utilização exclusiva de 12,00m2, área

[...]

de uso comum de 5,06m2, área de circulação de veículos de 18,1414m2, perfazendo a área global construída de

35,2014m2, com a fração ideal do solo e partes comuns de 0,014938163 e quota do terreno de 8,2160m2; com

demais características na Matrícula n2 85.765, do 6 Registro de Imóveis de Curitiba/PR. Indicação Fiscal

63.068.012.000. AVALIAÇÃO: R$46.400,00 (quarenta e seis mil e quatrocentos reais) em 22/02/2016 (conf. Evento

155.3). ONUS DA MATRICULA: Hipoteca em favor da Caixa Econômica Federal (AV-1).

TOTAL DAS AVAUAÇÕES DOS LOTES 1 E 2: R$417.200,00 (quatrocentos e dezessete mil e duzentos

reais), em 22/02/2016.

DEPOSITÁRIO(A): O Executado Rodolfo Kmiecik.

DEBITO EXECUTADO NO PROCESSO: R618.738,61, em 24/05/2010 (conf. evento 1.6), sujeito à

atualização até o efetivo pagamento.

RECURSOS PENDENTES: Não Há.

DAS INTIMAÇÕES - Fica(m) o(s) Executado(s), na(s) pessoa(s) de seu(s) representante(s) legal(is),